
UCHWAŁA NR 133/XXVII/2017
RADY GMINY IŁÓW

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały 
przedszkolne przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iłów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne oraz oddziały przedszkolne przy publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłów, zwanych dalej „przedszkolami” w zakresie 
realizacji programów wychowania przedszkolnego, obejmujących podstawę programową wychowania 
przedszkolnego, o której mowa w odrębnych przepisach, realizowane są bezpłatnie wwymiarze 5godzin 
dziennie dla dzieci do lat 5-ciu.

2. Czas przeznaczony na realizację świadczeń, o których mowa w ust. 1, określa dla każdego oddziału 
ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora.

§ 2. 1.  Świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego są odpłatne. 

2. Za każdą godzinę świadczeń, o których mowa w § 2 ust. 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł, która 
podlega waloryzacji na zasadach określonych w przepisach ustawy o systemie oświaty. Opłatę nalicza się za 
każdą rozpoczętą godzinę.

§ 3. Miesięczna opłatę za świadczenia, o których mowa w § 2 ust. 1, ustala się mnożąc odpowiednią kwotę 
wymienioną w § 2 ust. 2 przez liczbę godzin pobytu dziecka w przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar 
zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego.

§ 4. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 5. Traci moc Uchwała nr 231/XLI/2013 Rady Gminy Iłów z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Iłów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3049



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Zientara

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3049


		2017-03-30T10:58:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




